РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.10.2017 г. №46/253

О принятии Правил благоустройства
территорий Быковского городского
поселения

Руководствуясь законом №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ
№ 169 от 10.02.2017г. «Об утверждении правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
Уставом Быковского городского поселения,

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Быковского городского
поселения.

2. Решение Быковской городской Думы № 83/404 от 27.11.2013 г. «Об
утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий
Быковского городского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную мандатную
комиссию по этике и нормотворческим предложениям (председатель Горбунов

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Коммунар».

С.Н.)

Глава Быковского
городского поселения

Председатель
Быковской городской Думы

В.В. Сергиенко